GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

 1/2

EDITAL N. 142/2019/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Processo

Administrativo SEI n. 0029.370953/2019-32, torna público retificação do Edital n. 141/2019/SEGEP-GCP, em referência ao resultado preliminar da Avaliação de Títulos

do Processo Seletivo Simplificado SEDUC, regido pelo Edital n. 125/2019/SEGEP-GCP, para contratação de Professor Nível “A” e Professor Nível “B”, para atender, no

âmbito da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, as Escolas Indígenas da Rede Pública Estadual, conforme a seguir:

ONDE SE LÊ:
CARGO: PROFESSOR NÍVEL “B”

INSCRIÇÃO NOME PCD VAGA/LOCALIDADE HABILITAÇÃO CRE

ES
C

O
LA

R
ID

A
D

E
/

G
R

A
D

U
A

Ç
Ã

O

P
ó

s-
G

ra
d

u
aç

ã
o

/S
tr

ic
to

 S
en

su
 D

o
u

to
ra

d
o

 n
a

ár
ea

 d
e

Ed
u

ca
çã

o
 2

,5
 P

O
N

TO
S

P
ó

s-
G

ra
d

u
aç

ã
o

/S
tr

ic
to

 S
en

su
 M

es
tr

ad
o

 n
a

ár
ea

 d
e

Ed
u

ca
çã

o
 2

,0
 P

O
N

TO
S

P
ó

s-
G

ra
d

u
aç

ã
o

 L
at

o
 S

en
su

 E
sp

ec
ia

liz
a

çã
o

q

u
e

es
te

ja
 r

el
ac

io
n

ad
o

 c
o

m
 a

 á
re

a

es
p

ec
íf

ic
a

 p
ar

a
a

q
u

al
 e

st
iv

er
 c

o
n

co
rr

en
d

o

n
o

 c
e

rt
am

e
1,

5
 P

O
N

TO
S

P
ó

s-
G

ra
d

u
aç

ã
o

 L
at

o
 S

en
su

 E
sp

ec
ia

liz
a

çã
o

q
u

e
es

te
ja

 r
el

ac
io

n
ad

o
 c

o
m

 a
 á

re
a

es
p

ec
íf

ic
a

 p
ar

a
a

q
u

al
 e

st
iv

er
 c

o
n

co
rr

en
d

o

n
o

 c
e

rt
am

e
1,

5
 P

O
N

TO
S

TO
TA

L

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

000031 VANDERLEIA DE JESUS N Professor Nível "B" - 40H - LINGUA PORTUGUESA - São Francisco do Guaporé LINGUA PORTUGUESA SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 6,0     1,5 1,5 9,0 1º

000148 INELEY ROSA DE SOUZA N Professor Nível "B" - 40H - LINGUA PORTUGUESA - São Francisco do Guaporé LINGUA PORTUGUESA SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 6,0     1,5 1,5 9,0 2º

000146 EDERÇON FERREIRA DA SILVA N Professor Nível "B" - 40H - MATEMÁTICA - São Francisco do Guaporé MATEMÁTICA SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 6,0     1,5 1,5 9,0 1º

000606 SEBASTIAO DOS SANTOS BAíA N Professor Nível "B" - 40H - PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS - São Francisco do Guaporé PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 6,0     1,5   7,5 1º

001049 ELCILENE RAIMUNDA VICENTE N Professor Nível "B" - 40H - PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS - São Francisco do Guaporé PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 6,0     1,5   7,5 2º

000206 ZENO FREITAS DE SOUZA N Professor Nível "B" - 40H - PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS - São Francisco do Guaporé PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 6,0         6,0 3º

000672 GISELE VIEIRA N Professor Nível "B" - 40H - PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS - São Francisco do Guaporé PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 6,0         6,0 4º

000783 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS N Professor Nível "B" - 40H - PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS - São Francisco do Guaporé PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 6,0         6,0 5º

000871 DANIELA APARECIDA ALMEIDA DE SOUZA N Professor Nível "B" - 40H - PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS - São Francisco do Guaporé PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 6,0         6,0 6º

000094 INGRIDY SANTIAGO DE ALMEIDA N Professor Nível "B" - 40H - PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS - São Francisco do Guaporé PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 6,0         6,0 7º

000363 VANíLIA SILVA JARDIM N Professor Nível "B" - 40H - PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS - São Francisco do Guaporé PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 6,0         6,0 8º

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

 2/2

LEIA-SE:

CARGO: PROFESSOR NÍVEL “B”

INSCRIÇÃO NOME PCD VAGA/LOCALIDADE HABILITAÇÃO CRE

ES
C

O
LA

R
ID

A
D

E
/

G
R

A
D

U
A

Ç
Ã

O

P
ó

s-
G

ra
d

u
aç

ã
o

/S
tr

ic
to

 S
en

su
 D

o
u

to
ra

d
o

 n
a

ár
ea

 d
e

Ed
u

ca
çã

o
 2

,5
 P

O
N

TO
S

P
ó

s-
G

ra
d

u
aç

ã
o

/S
tr

ic
to

 S
en

su
 M

es
tr

ad
o

 n
a

ár
ea

d
e

Ed
u

ca
çã

o
 2

,0
 P

O
N

TO
S

P
ó

s-
G

ra
d

u
aç

ã
o

 L
at

o
 S

en
su

 E
sp

ec
ia

liz
a

çã
o

 q
u

e

es
te

ja
 r

el
ac

io
n

ad
o

 c
o

m
 a

 á
re

a
es

p
ec

íf
ic

a
 p

ar
a

a
q

u
al

 e
st

iv
er

 c
o

n
co

rr
en

d
o

 n
o

 c
e

rt
am

e
1,

5

P
O

N
TO

S
P

ó
s-

G
ra

d
u

aç
ã

o
 L

at
o

 S
en

su
 E

sp
ec

ia
liz

a
çã

o
 q

u
e

es
te

ja
 r

el
ac

io
n

ad
o

 c
o

m
 a

 á
re

a
es

p
ec

íf
ic

a
 p

ar
a

a

q
u

al
 e

st
iv

er
 c

o
n

co
rr

en
d

o
 n

o
 c

e
rt

am
e

1,
5

P

O
N

TO
S

TO
TA

L

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

000031 VANDERLEIA DE JESUS N Professor Nível "B" - 40H - LINGUA PORTUGUESA - São Francisco do Guaporé LINGUA PORTUGUESA SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 10,0     1,5 1,5 13,0 1º

000148 INELEY ROSA DE SOUZA N Professor Nível "B" - 40H - LINGUA PORTUGUESA - São Francisco do Guaporé LINGUA PORTUGUESA SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 10,0     1,5 1,5 13,0 2º

000146 EDERÇON FERREIRA DA SILVA N Professor Nível "B" - 40H - MATEMÁTICA - São Francisco do Guaporé MATEMÁTICA SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 10,0     1,5 1,5 13,0 1º

000606 SEBASTIAO DOS SANTOS BAíA N Professor Nível "B" - 40H - PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS - São Francisco do Guaporé PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 10,0     1,5   11,5 1º

001049 ELCILENE RAIMUNDA VICENTE N Professor Nível "B" - 40H - PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS - São Francisco do Guaporé PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 10,0     1,5   11,5 2º

000206 ZENO FREITAS DE SOUZA N Professor Nível "B" - 40H - PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS - São Francisco do Guaporé PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 10,0         10,0 3º

000672 GISELE VIEIRA N Professor Nível "B" - 40H - PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS - São Francisco do Guaporé PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 10,0         10,0 4º

000783 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS N Professor Nível "B" - 40H - PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS - São Francisco do Guaporé PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 10,0         10,0 5º

000871 DANIELA APARECIDA ALMEIDA DE SOUZA N Professor Nível "B" - 40H - PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS - São Francisco do Guaporé PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 10,0         10,0 6º

000094 INGRIDY SANTIAGO DE ALMEIDA N Professor Nível "B" - 40H - PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS - São Francisco do Guaporé PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 10,0         10,0 7º

000363 VANíLIA SILVA JARDIM N Professor Nível "B" - 40H - PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS - São Francisco do Guaporé PEDAGOGIA-ANOS INICIAIS SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 10,0         10,0 8º

Porto Velho – RO, 28 de agosto de 2019.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas